
Avertiss Exclusive Real Estate

İskele Long Beach’de Satılık 2 + 1 Daire £199.000
Long Beach, İskele, Kıbrıs

128220

LOD-7490

Satılık

Daire

127 m²

127 m²

1. Kat

2

Opsiyonel Havuz

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

Kat Sayısı

Havuz

İskele Long Beach’de Satılık 2 + 1 Daire
2+1 2 katlı Long Beach evimizde,makyaj masası ve ebeveyn odasına
özel giriş bulunmaktadır. Daire batı yönünde bulunmakta olup geniş
ve ferahtır. Daire alanı 127 m²'dir.Denizle arasında 672 m mesafe
bulunmaktadır.Bölgede bisiklet yolu ve yürüyüş yolu bulunmaktadır.
Bölgede bir balık restaurantı ve süpermarket bulunmaktadır.

Eğlence etkinliklerinin hayranları için rüzgar sörfü, yamaç paraşütü,
tüplü dalış alanları bulunmaktadır.

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Esra Sezgin

+90 (533) 872 0279
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